
Rangliste

Anlass

Austragungsort

Wettkampfdatum

AGR: Christian Klauenbösch 587 P.

Einzel 25 m C-Match Elite
Rang Name Vorname Jg Bezirk P 1 P 2 P 3 Total P 4 P 5 P 6 Total Gesamt IZ

1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Grossen Dieter 1974 Zurzach 95 95 96 286 95 90 94 279 565

2. Silbermedaille

Vock Tamara 1991 Bremgarten 94 91 94 279 93 95 97 285 564

3. Bronzemedaille

Broder Gregor 1972 Baden 95 92 98 285 92 91 88 271 556

4. Stauber Walter 1963 Zofingen 92 93 91 276 87 89 88 264 540

5. Kayser Bernhard 1981 Zofingen 94 88 95 277 84 82 89 255 532

6. Fischlin Guido 1952 Lenzburg 3 76 74 74 224 86 81 86 253 477

7. Roch Daniel 1967 Baden 84 86 85 255 78 41 119 374

Plattner Patrick 1950 Bremgarten 0 0 0 0

Sommerhalder Kurt 1945 Lenzburg 3 0 0 0 0

Baur Lukas 1989 Lenzburg 3 0 0 0 0

Aargauer Meisterschaften 2023

RSA Lostorf, Buchs

19. August 2023



Rangliste

Anlass

Austragungsort

Wettkampfdatum

Rang Name Vorname Jg Verein P 1 P 2 P 3 Total P 4 P 5 P 6 Total Gesamt IZ

1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Roth Laris 2009 Leutwil 76 78 79 233 90 88 87 265 498

2. Silbermedaille

Buser Kaya 2007 Strengelbach 81 85 78 244 84 77 76 237 481

3. Bronzemedaille

La Piana Elias 2007 Bettwil 75 66 71 212 84 85 76 245 457

4. Lüscher Kenny 2007 Moosleerau 61 67 76 204 68 72 70 210 414

5. Meier Noah 2007 Fahrwangen 60 59 62 181 79 54 57 190 371

6. Hasler Elias 2009 Sarmenstorf 41 61 71 173 64 63 66 193 366

7. Strub Iven Nick 2009 Seengen 48 46 57 151 72 53 64 189 340

Rang Name Vorname Jg Verein P 1 P 2 P 3 Total P 4 P 5 P 6 Total Gesamt IZ

1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Zünd Diego 2004 Dättwil 93 93 92 278 89 87 90 266 544

2. Silbermedaille

Paolozzi Ayleen 2006 Sarmenstorf 86 90 91 267 86 93 82 261 528

3. Bronzemedaille

Joerg Rogerio 2005 Kölliken 90 88 90 268 85 76 93 254 522

4. Huggler Janez 2006 Sarmenstorf 75 73 74 222 79 79 75 233 455

5. Svalovs Antonijs 2005 Rütihof 70 87 82 239 79 60 71 210 449

6. Rathmann Noel 2006 Uezwil 83 77 81 241 76 68 48 192 433

7. De NeumannDennis 2006 Ehredingen 86 82 72 240 64 60 67 191 431

8. Haag Damaris 2005 Wettingen 79 61 74 214 60 63 76 199 413

9. Haag Rebecca 2005 Wettingen 69 61 67 197 52 33 30 115 312

RSA Lostorf, Buchs

19. August 2023

Einzel 25 m C-Match Kat. U17

Einzel 25 m C-Match Kat. U21



Rangliste

Anlass

Austragungsort

Wettkampfdatum

AGR: Gregor Broder 564 P.

Einzel 25 m C-Match Ordonnanz
Rang Name Vorname Jg Bezirk P 1 P 2 P 3 Total P 4 P 5 P 6 Total Gesamt IZ

1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Broder Gregor 1972 Baden 1 89 93 92 274 93 95 92 280 554

2. Silbermedaille

Huber Patrick 1980 Baden 1 87 95 89 271 86 87 93 266 537

3. Bronzemedaille

Tschachler Andreas 1965 Baden 1 90 86 84 260 82 85 91 258 518

4. Meier Rafael 1989 Baden 2 91 81 84 256 89 76 85 250 506

5. Roch Daniel 1967 Baden 2 86 85 81 252 89 78 81 248 500

6. Schmid Roberto 1985 Baden 2 64 63 66 193 72 85 83 240 433

7. Tullo Michele 1964 Lenzburg 78 81 88 247 74 40 48 162 409

Siegrist Reik 2004 Lenzburg 0 0 0 0

Siegrist Urs 1969 Lenzburg 0 0 0 0

Gruppen C-Match Ordonnanzpistole

1 Baden 1 1609

Baden 1Broder Gregor 1972 554

Baden 1Huber Patrick 1980 537

Baden 1Tschachler Andreas 1965 518

2 Baden 2 1439

Baden 2Meier Rafael 1989 506

Baden 2Roch Daniel 1967 500

Baden 2Schmid Roberto 1985 433

3 Lenzburg 409

LenzburgTullo Michele 1964 409

LenzburgSiegrist Reik 2004 0

LenzburgSiegrist Urs 1969 0

Aargauer Meisterschaften 2023

RSA Lostorf, Buchs

19. August 2023



Rangliste

Anlass

Austragungsort

Wettkampfdatum

AGR: Christian Klauenbösch 569 P.

P 1 P 2 Total P1 P2 Total P1 P2 Total

1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Vock Tamara 1991 Sarmenstorf 97 93 190 89 91 180 84 86 170 540

2. Silbermedaille

Grossen Dieter 1974 Full-Reuenthal 91 91 182 94 84 178 86 86 172 532

3. Bronzemedaille

Roch Daniel 1967 Killwangen 91 79 170 84 86 170 78 85 163 503

IZ

Aargauer Meisterschaften 2023

RSA Lostorf, Buchs

19. August 2023

Pistole 25 m - Standard

Rang Name Vorname Jg Wohnort
150' 20' 10'

Resultat 

Gesamt



Rangliste

Anlass

Austragungsort

Wettkampfdatum

AGR: Dieter Grossen 557 P.

Rang Name Vorname Jg Wohnort P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Total IZ

1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Hunn Patrik 1989 Wohlen 93 88 91 92 89 84 537

2. Silbermedaille

Grossen Dieter 1974 Full-Reuenthal 84 89 92 91 88 86 530

3. Bronzemedaille

Vock Thomas 1989 Lenzburg 81 78 82 82 83 81 487

4. Zimmermann Peter 1960 Zurzach 79 89 73 83 80 79 483

5. Vögele Stefan 1965 Gränichen 62 72 78 77 85 76 450

Aargauer Meisterschaften 2023

RSA Lostorf, Buchs

19. August 2023

Einzel 50 m A-Match



Rangliste

Anlass

Austragungsort

Wettkampfdatum

AGR: Dieter Grossen 580 P.

Rang Name Vorname Jg Bezirk P 1 P 2 P 3 Total P 4 P 5 P 6 Total Gesamt

1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Vock Tamara 1991 Bremgarten 92 93 96 281 93 92 97 282 563

2. Silbermedaille

Grossen Dieter 1974 Zurzach 98 95 94 287 90 92 94 276 563

3. Bronzemedaille

Hunn Patrik 1989 Bremgarten 92 94 94 280 92 95 92 279 559

4. Stauber Walter 1963 Zofingen 92 93 89 274 90 96 95 281 555

5. Vock Thomas 1989 Bremgarten 94 93 91 278 90 87 94 271 549

6. Meister Dominik 1977 Lenzburg 87 91 93 271 85 86 81 252 523

7. Fischlin Guido 1952 Lenzburg 90 77 88 255 84 86 87 257 512

8. Bürgler Markus 1957 Baden 86 83 88 257 89 82 83 254 511

9. Tschachler Andreas 1965 Baden 87 89 80 256 82 85 82 249 505

10. Baur Harold 1958 Lenzburg 89 88 83 260 75 72 81 228 488

11. Guttenkunst Prade Adalbert1968 Lenzburg 76 81 84 241 78 74 76 228 469

1 Bremgarten 1671
BremgartenVock Tamara 1991 563

BremgartenHunn Patrik 1989 559

BremgartenVock Thomas 1989 549

2 Lenzburg 1469
LenzburgFischlin Guido 1952 512

LenzburgBaur Harold 1958 488

LenzburgGuttenkunst Prade Adalbert1968 469

3 Baden 1016
BadenBürgler Markus 1957 511

BadenTschachler Andreas 1965 505

Aargauer Meisterschaften 2023

RSA Lostorf, Buchs

19. August 2023

Einzel 50 m B-Match

Gruppen 50 m B-Match


